
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.11.2019 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 26.11.2019 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Антонина Бикова, като разгледа дело номер 

10290 по описа за 2018 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК на 

поименно повикване в 10,11 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] – редовно призован, се представлява от адв. Г., с 

пълномощно на лист 88 от делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ “ОДОП” ПРИ ЦУ НА НАП ГР. С. – 

редовно призован, се представлява от юрк. З., с пълномощно от днес.   

 

СГП, редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА определение от 30.09.2019 г., с което по делото е отменен дадения ход 

по същество и е върнато за разглеждане в открито съдебно заседание с дадени 

задължителни указания на ответника.  

ДОКЛАДВА молба, депозирана на 07.10.2019 г. на ответника по делото, с приложени 

към нея писмени документи под опис, както и на магнитен носител. 

АДВ. Г. – Не съм запозната с представените от ответника писмени документи. 

СЪДЪТ с оглед изявлението на процесуалния представител на жалбоподателя 

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ДАВА 5 минути почивка. 



След дадената почивка  

АДВ. Г. – Запознах се с представените документи и не възразявам да се приемат.  

СЪДЪТ по отношение на представените от ответника писмени документи,  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и приобщава същите към материалите по делото.  

ЮРК. З. – Във връзка с определение от 30.09.2019 г. представям 2 бр. болнични листа.  

АДВ. Г. – Да се приемат.  

СЪДЪТ по отношение на представените два броя болнични листа за Д. И. Д. 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и приобщава същите към материалите по делото   

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Нямаме други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ с оглед липсата на доказателствени искания, счете делото за изяснено от 

фактическа страна и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. Г. – Моля да постановите решение, с което да уважите подадената от нас жалба. 

Подробни съображения сме изложили в писмени бележки, които сме представили по 

делото. Претендирам сторените по делото разноски съгласно представен списък по чл. 

80 ГПК. 

ЮРК. З. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 

постановите решение, с което да оставите в сила процесния РА въз основа на 

съображения, които са подробно изложени в решението на директора на дирекция 

ОДОП., Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение съобразно изхода на 

спора. 

 

СЪДЪТ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,23 ч. 

 

       СЪДИЯ: 

 

                                                 СЕКРЕТАР: 
  
 
 


